
Città di Randazzo

ORDINANZAN. Q\ DEL

IL SINDACO

VISTE le precedenti Ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione e la sosta nel

centro urbano.

VISTA la richiesta prot. nr. 13923 del 19/07/2018, con la quale il Parroco Don Salvatore Grasso,

comunica che nella data, del 27/07/2018 dalle ore 19,00 alle ore 22,00, sul sagrato della chiesa

parrocchiale si svolgerà la festa della chiusura dell'oratorio estivo 2018;

RITENUTO di dover regolamentareil transito e la sosta dei veicoli nella Piazza S. Cuore, al fine di

garantire la sicurezza delle persone che partecipano alla suddetta manifestazione ricreativa;
PRESO ATTO che è possibile procedere alla deviazione del traffico veicolare in strade alternative.

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico comunale e del Comando di Polizia Municipale.
VISTO il punto 1 dell'ari. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada.

VISTO il D.L.P. Rcg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 1.

ORDINA

di istituire in occasione della festa della chiusura dell'oratorio estivo 2018 i seguenti divieti e

limitazioni:

Venerdì 27 Luglio 2018

dalle ore 16,00 sino alle ore 23,00

Divieto di transito e sosta per i veicoli a motore in:

• P.zza S. Cuore

. Via G. D'Annunzio tratto compreso tra la P.zza S. Cuore e la Via Dei Gullotto.

Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

L'Ufficio Tecnico (Vili0 S.O) è incaricato della predisposizione e collocazione della relativa

segnaletica.

Gli Orsani di Folizia Stradale di cui all'ari. 12/1° comma del D.L.vo n. 285/92 e quanti altri
spetta per legge, sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza da chiunque ne abbia

l'obbligo.

IL SINDACO

Francesco Sgroi


